
Zarządzenie nr 0050.445:.2024 
Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 24 października 2024 r 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 22b pkt. 2 i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

81 

1. Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Urzędu Gminy Pilchowice 
Standardy Ochrony Małoletnich, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam wersję skróconą Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy 
Pilchowice, która stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

82 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Pilchowice, szczególnie w zakresie opieki nad 

małoletnimi podczas praktyk uczniowskich, wolontariatu oraz podczas imprez kulturalnych 

i sportowych organizowanych przez Urząd Gminy Pilchowice, do zapoznania się 

z dokumentem i postępowania zgodnie z jego zapisami. 

83 

Wyznaczam Sekretarza Gminy Pilchowice na koordynatora spraw związanych 

z wprowadzeniem i monitorowaniem Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy 
Pilchowice oraz jako osobę odpowiedzialną do przyjmowania zgłoszeń w zakresie naruszania 
praw małoletnich. 

84 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


